ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP         Hà vinh, ngày  17  tháng  4  năm 2024

V/v báo cáo danh sách Lãnh

đạo, công chức UBND xã Hà

Vinh trực lễ giỗ tổ Hùng

Vương năm 2024.

Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND huyện Hà Trung.

Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019, Ủy ban nhân dân

xã Hà Vinh báo cáo Văn phòng HĐND và UBND huyện Hà Trung danh sách

Lãnh đạo, công chức UBND xã Hà Vinh trực lễ Giỗ tổ Hùng Vương năm 2024

(thứ Năm, ngày 18/4/2024) như sau:

TT Họ Và Tên Chức vụ Số điện thoại

1. LÃNH ĐẠO UBND XÃ

1 Phạm Khắc Phương Phó CT. UBND xã 0987236981

2 Bùi Văn Hoằng Phó CT. UBND xã 0393267283

2. Công chức xã

1 Ngô Văn Mạnh CC Văn phòng – TK 0386342339

2 Nguyễn Văn Hòa CC Tư pháp – HT 0986624186

3 Vũ Xuân Hồng CC Địa chính – XD – NN&MT 0367849253

Ủy ban nhân dân xã Hà Vinh báo cáo HĐND và UBND huyện Hà Trung./.

Nơi nhận:
-  Như trên

- Lưu: VT, VPTK.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		2024-04-17T13:51:44+0700

		2024-04-17T14:54:01+0700

		2024-04-17T14:54:31+0700